



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

№ 27/589-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/643-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/589-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «3349254,1» заменить цифрами «3369254,1»;
- 2) в абзаце втором цифры «547651,9» заменить цифрами «567651,9»;
- 3) в абзаце десятом цифры «3345653,2» заменить цифрами «3365653,2»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «546524,9» заменить цифрами «566524,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «3349254,1» заменить цифрами «3369254,1»;

в графе 7 цифры «547651,9» заменить цифрами «567651,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «3345653,2» заменить цифрами «3365653,2»;

в графе 7 цифры «546524,9» заменить цифрами «566524,9»;

2) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 3:

в графе 6 цифры «3340617,9» заменить цифрами «3360617,9»;

в графе 7 цифры «543564,7» заменить цифрами «563564,7»;

б) в строке 3.1:

в графе 6 цифры «3333617,9» заменить цифрами «3353617,9»;

в графе 7 цифры «536564,7» заменить цифрами «556564,7».